
   

 

SPRAWOZDANIE  Z KONFERENCJI 
 
 

 

30 marca 2012 w Zespole Szkół Mechanicznych odbyła się już IV Konferencja 

Logistyczna.  

Jej tematem była LOGISTYKA W BRANŻY METALOWEJ. Organizatorzy Konferencji 

zwrócili w ten sposób między innymi uwagę na kluczową rolę jaka odgrywa branża metalowa 

w rozwoju Gorzowa Wielkopolskiego. 

 

W Konferencji wzięli udział przedstawiciele władz miasta, Wydziału Edukacji, 

Lubuskiego Kuratorium Oświaty, przedstawiciele szkół wyższych z Gorzowa, 

przedstawiciele zakładów pracy branży metalowej, uczniowie z Sulęcina, Kostrzyna nad Odrą 

oraz Gorzowa. Koordynatorem działań związanych z przygotowaniem konferencji był 

nauczyciel logistyki – pan Piotr Kruk. 

 

Wykład wprowadzający wygłosił doc. Ireneusz Fechner Kanclerz Wyższej Szkoły 

Logistyki w Poznaniu. W swoim wystąpieniu Kanclerz uświadomił uczestników spotkania jak 

wielka jest branża metalowa i że bez logistycznego wsparcia trudno byłoby jej się rozwijać.  

 

Kolejnym prelegentem był szef działu produkcji w Zakładzie MESTIL pan Tomasz 

Rzepecki absolwent Zespołu Szkół Mechanicznych, a obecnie szef działu produkcji w 

MESTILU.  

W przedstawionej uczestnikom spotkania prezentacji szef produkcji Mestilu w bardzo jasny  

i zrozumiały dla słuchaczy sposób przedstawił na czym polega praca logistyków w Mestilu. 

Rzepecki przeprowadził słuchaczy przez cały łańcuch dostaw w Mestilu; od logistyki 

zlecenia, poprzez logistykę produkcji aż do logistyki wysyłki gotowego wyrobu. 

 

Pracownik działu logistyki Paweł Rudiak zainteresował zgromadzonych na sali 

uczniów rozwiązaniami logistycznymi jakie wykorzystywane są w Zakładzie Faurecia w 

Gorzowie Wielkopolskim. Omawiane przez Rudiaka systemy informatyczne, aplikacje 

komputerowe znane były dotychczas uczniom tylko z podręcznika. Na konferencji mieli oni 

okazję posłuchać o systemie Kanban oraz o innych ciekawych rzeczach związanych ze 

specyfiką logistyki przemysłu metalowego. 

 

W konferencji wziął udział Wojciech Zalewski – Dyrektor administracyjny Wyższej 

Szkoły Logistyki w Poznaniu. Jestem w Mechaniku już czwarty raz, cieszę się z zaproszenia i 

z możliwości współpracy ze szkołą w Gorzowie, która jako jedna z 270 szkół 

współpracujących z WSL wykazuje tak dużą aktywność we wprowadzaniu zmian i innowacji 

dotyczących kształcenia techników logistyków. Zalewski przedstawił ofertę edukacyjną 

Wyższej Szkoły Logisyki w Poznaniu. 

 

 

 



   

 

Ostatnie wystąpienie należało do ubiegłocznego absolwenta Zespołu Szkół 

Mechanicznych,  

a dziś studenta pierwszego roku studiów inżynierskich w Wyższej Szkole Logistyki w 

Poznaniu Krzysztofa Maśleja.  

 

Krzysztof przedstawił jak wygląda studiowanie na WSL oczami studenta. Jakie 

możliwości rozwoju daje studiowanie logistyki oraz jak pomaga w tym biuro karier Uczelni z 

Poznania. 

 

Po zakończeniu Konferencji zaproszeni goście mogli spotkać się przy ciepłym posiłku 

wymienić swoje poglądy a uczniowie mogli się posilić ciepłym żurkiem 

Konferencja zorganizowana została w ramach projektu Gorzowska edukacja zawodowa na 

rzecz rynku pracy współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w 

ramach Działania 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

 

Opracował: Piotr Kruk – ZSM. 

 

 

 

 

 
Dekoracja w auli Szkoły 

 



   

 

   
Uczestnicy konferencji podpisują listy obecności                           Podczas konferencji aula Szkoły  

  
Zaproszeni goście i prelegenci                                     Otwarcie konferencji Wiceprezydent Gorzowa 

                                                                                      Stefan  Sejwa 

 

  
Kanclerz WSL z Poznania doc. Ireneusz Fechner    Absolwent ZSM – student WSL – Krzysztof   

                                                                                                                                             Maślej 

 

 



   

 

  
Organizatorzy: Piotr Kruk i Zbigniew Skiba              Rozmowy w kuluarach i poczęstunek 

 

    
Poczęstunek po konferencji 

 

 
 

 


